Strata itaque erat via ad disceptationem de miraculis quae, Vene-
rabili eadem Serva Dei intercedente, a Deo patrata dicebantur, quaeque
ad eiusdem formalem beatificationem assequendam requiruntur.

Inter varias exhibitas sanationes memoratae Venerabilis Famulae
Dei intercessioni tributas, miraculi quidem speciem praebentes, duas
praesertim selegerunt Causae actores Sacraeque huic Congregationi
ad cognoscendum sedulo exhibuerunt.

Earum tamen prior, quae respicit dominum Villelmum Annes, inde
a disceptationis limine, medicae artis remediis ac subsidiis tribuenda
visa est binis ex officio Peritis.

Quapropter ne longius ad beatificationis sollemnia iter fieret,
Exc.mus ac Rev.mus Dominus loannes Pohlschneider, Episcopus Aquis-
granensis, a Summo Pontifice Paulo VI enixe postulavit ut, concessa
apostolica dispensatione super praescripto canonis 2117 C.I.C., uno
tantum miraculo rite agnito et plene recognito ad ulteriora procedi
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posset. Quod quidem, attentis pastoralibus expositis rationibus, Sanc-
titas Sua die 18 Octobris a. 1972 benigne concessit.

Altera autem sanatio, eadem Venerabili Maria Francisca depre-
cante, obtigit domino Ludovico Braun, esculentorum negotiatori, an-
nos 47 nato, in loco cui vulgo nomen Menden in Rhenania, intra fines
archidioecesis Coloniensis, ibique commoranti. Qui, infausta prorsus
quoad vitam edita prognosi, interposito Venerabilis Schervier ad Deum
recursu, primis horis diei 24 mensis Octobris a. 1955, sanus est reper-
tus ab acuta pancreatite, quam graviorem reddiderunt suppuratoria
inflammatio parotidis et chemica peritonaei inflammatio, progrediens
in ileo paralytico.

Super qua asserta mira sanatione instructus est in Curia archie-
piscopali Coloniensi processus apostolicus a die 9 lunii a. 1962 ad diem
20 Septembris a. 1963, de cuius legitima forma ac vi Sacra haec Con-
gregatio die 29 Octobris a. 1969 constare plane edixit.

Deinde Consilium Medicum penes nostrum Forum constitutum su-
per indole, perfectione et constantia eiusdem sanationis, pro sua com-
petentia, die 12 Aprilis a. 1972, disceptavit atque unanimi consensu
agnovit et declaravit aperte eandem praeter naturae vires accidisse.

Postmodum res tota theologorum studio et iudicio de more fuit
proposita, sive pro priore iudicio Consultorum in Congressu Peculiari
diei 29 mensis Maii anno 1973, sive pro altero iudicio in Congregatione
Plenaria Patrum Cardinalium, die 3 lulii hoc eodem anno in Vaticanis
Aedibus habita, in qua, referente Rev.mo Cardinali Ephraem Forni,
Causae Ponente seu Relatore, disceptatum est super dubio: An et de
quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et qui
convenerant Patres Cardinales suum quisque votum seu suffragium
dederunt.